Nudopmanus
0 MOHUTOPHMHIE IOCTHKEHHS Pe3y1bTATOB NPeA0CTABJIEHUS CyOCHIUM
10 COCTOSIHUIO
Ha «01» oxTs6ps 2025 T.

HaumenoBanue cyocugumn: CyOcuann 010/PKETHBIM YUPEXKICHUAM Ha MHBIC TENIN

HaumeHoBaHuUe IJIABHOT0 PACHOPSAANTEIsI OI0XKETHBIX CPEACTB:
ATEHTCTBO MO JieJIlaM MOJIOJIC)KH ACTpaxaHCKOW 00J1acTH

Paznen L. I/IH(bOpMaI_II/ISI 0 JOCTHUKCHHUU PE3YJIbTATOB KOHTPOJIBHBIX TOYCK B LCIIAAX JOCTUIKCHUSA

PE3YJIbTAaTOB IPEAOCTABIICHUA CY6CI/I)II/II/I

Ne
HaumenoBanue KoanuecrBo

n/n

1. Pesynbrar npegocraBienust Cyocuanu X
|| |7OCTHTHYTbIE B OTYETHOM MEPHOIC KOHTPOIILHBIC TOUKH, B 1.00

' TOM YUCIIE: ’
1.1.1 | cpok AOCTHKEHUSI KOTOPBIX HACTYNAET B OTYETHOM IEPUOJIE 1,00
1.1.2 | IOCTUTHYTBIE C HAPYILIEHUEM YCTAHOBJIEHHBIX CPOKOB 0,00
1.1.3 | 1OCTUTHYTBIE 10 HACTYIUIEHUS CPOKa 0,00
| o | ZACTHTHYTbIE B MIEPHONAX, MPE/IIECTBYIOMIHX OTIETHOMY, 1.00
' KOHTPOJIbHBIE TOUKU ’

1.3 | HEIOCTUTHYTBIE KOHTPOJIbHBIE TOUKH, B TOM YHCJIE! 0,00
13.] | CPOK MOCTHKEHHS KOTOPBIX HACTYIIAI B IEPHO/AX, 0.00

o MPEAIIECTBYIOIIUX OTYETHOMY ’
1.3.2 | cpoK AOCTHKEHHSI KOTOPBIX HACTYIIAET B OTYETHOM IEPUOJIE 0,00

KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, IOCTHIKEHNE KOTOPBIX 3aIUIaHUPOBAHO
1.4 | B TeyeHue Tpex MeCALEB, CACAYIONINX 3a OTYETHBIM 0,00
NEPUOAOM, B TOM YHCIIE:

141 | €OTCyTCTBHEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX 0.00

" | AOCTHXKEHHUS ’
4o | CHATIIHEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX 0.00

"7 | IOCTHXKEHHUS ’




Paznen IL.MHdopmanys o JOCTHKEHUN PE3YIbTATOB MPEAOCTABICHUS CYOCHIUN

O0BbeM 00513aTeILCTB, IPUHATHIX B
CpOK J0CTHIKEHHs pe3yJIbTaTa Pa3mep cydcuauu, nomexameit LeJIsIX I0CTH/KEHHUs! Pe3y/ibTaToB
HaumeHoBaHMe pe3yJabTaTa JlaHHbIe 3Havenue pe3yabTaTa NPeI0CTABICHHsI CyOCHIMH, KOHTPOJILHOI TOYKH npe1ocTaBJIeHus cyocuauu, NpPe10CTABJICHHIO B TEKyIIeM npe1ocTaBJIeHusl CyOcHIMu
KOHTPOJILHOMH TOYKH ¢unancoBOM roay (HeonmoTy4eHHbIX 10X0/10B) B

TeKyleM ¢ roay

Tun

, e3yJIbTa

npen | Pesy Enunn pakTnyec dakTHyec

ocra Ta IJIAHOBOE, U3 MPOrHo3H
ua Enunnna Koe, ¢ Koe, H3

BJe npejgocTa ILIAHOBOE, € HHX € oe, ¢ "

HanmenoBanus pesyibTaTa nust u3mep H3MepeH JIaThl HHX ¢ He " pacnpeeeHHblil JIEHEKHBIX

BJICHHS JaThl Havyana Hayama , daxTHyeckmii/ HepacnpeeaeH

|NUI MpeoCTABIEHHUS CYOCHANH, cybe €eHHst us (ko 3aKJII049eH Hayaja pacnpe TLUIAHOBbIH ” 10 MoJjIyyaTeasm 00s13aTeILCTB, Py6 obs13aTebe

" cybenan 3aKJTI0YEeHHs TeKylero TeKylero NPOTrHO3HbI

KOHTPOJIbHOH TOYKH L ’ (Haum no e st TeKylero JieJIeHo cydcuaum, pyo TB, py6

. o, corjameHust ¢unancoBor ¢unancon
> eHOBa OKEN) coryianeH ¢unancon
KOH KOHTPOJI o roxa oro roja
. HHUe) s 0oro roja
TpoO bHOI

TOYKH

HBbIi, pyo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Pesyabrar
NpPeI0CTABICHUS
cyocnamum:
Obecneyenue
peanmsanun
MepONPUSATHIi B paMKax
TIO,THOMOYMI{ aTeHTCTBA
1o aeJiaM MOJIOAEKH
AcTpaxaHckoii 06aacTn
B paMKaX KOMILIEKca
010 | mponeccmbIx CAMH | c4y 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 X X 2 662 200,00 0,00 2 642 200,00 0,00

MepONpUATHI uua
«Peanuzanus
MOJ'IOZIe)KHOﬁ MOJIUTHKH
HA TePPUTOPUH
AcTpaxaHcKoi
ob1acTH»
roCy/1apCTBEHHOM
NPOrpaMMbl
«Mogoaexn
AcTpaxaHcKo#
o01acTH»

Ob6ecneuyenne
peanusanuu
MEpOIPUATUH B paMKax
MOJTHOMOYHH areHTCTBa
TI0 JIeJIaM MOJIOJIEKHU
AcTtpaxaHckoii obnact B
paMKax KOMILIeKca

020 HPOLECCHBIX €IMH
MeponpusThit Hna
«Peanuszanus
MOJIOJIE)KHOM TTOJIMTHKH
Ha TEPPUTOPHU
AcTpaxaHCKoii 061acTi»
TOCYNapCTBEHHOI
nporpamMmmbl «MoJoziexb
AcTtpaxaHcKoi obmacTi»

642 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 30.06.2025 | 30.06.2025 0,00 0,00 0,00 0,00

030 KonTposbHast Touka:




2

040

Obecneyenue
peanu3anuu
MEpONPUATUH B paMKax
MOJHOMOYHH areHTCTBA
110 JIeNIaM MOJIOJEKH
AcTpaxaHCKoii o6acTu B
paMKax KOMILIeKca
HPOLECCHBIX
MEpONPUATUH
«Peanuzanus
MOJIOJIEKHOI OTUTHKI
Ha TEpPUTOPUH
AcTpaxaHCKoii o6macTi»
rocylapCTBEHHON
nporpamMmmsl «MoofeKb
AcTtpaxaHCKoH o0iacTi».
Cornatenne Ne 9 ot
04.06.2025r.

OkazaH
ue
yeiyr
(BBIIIOJ
HEHUE
pabor)

eI1H
uua

642

1,00

1,00

0,00

0,00

30.06.2025

30.06.2025

0,00

0,00

0,00

0,00

050

ObecneueHne
peanuszauu
MEpONPUATUI B paMKax
MOJTHOMOYHMH areHTCTBa
110 Jies1aM MOJIOJEKHU
AcTpaxaHCKoii obiact B
paMKax KOMILIEKca
MPOLIECCHBIX
MEpONPUATUI
«Peannzanus
MOJIOJEHKHOM NOJIMTHKU
Ha TepPUTOPUH
AcTtpaxaHCKoH o6macTi»
TOCYIapCTBEHHOU
nporpaMmsl «MoJI0aexKb
AcTtpaxaHCKoW o6macTiy.
Cornamenne Ne 9 or
04.06.2025r.

Oxkazan
ne
yciyr
(BBIION
HEHHUE
pabor)

eIuH
nua

642

1,00

1,00

0,00

0,00

30.09.2025

30.09.2025

0,00

0,00

0,00

0,00

060

PesyabTat
NpeoCcTaBIeHUs
cyocnamnm:
Obecneyenne
peaauzauuu
MepOonpusiTUii B
PaMKax NoJTHOMOYHUH
areHTCTBA IO JeJIaM
MOJIO/IEKH
AcTpaxaHckoit
00J1acTH B pamMKax
KOMILIEKCca
MPOLECCHBIX
MepOonpUATHIA
«Peanuzanus
MOJIOJe/KHOM
NMOJIMTUKHU HA
TepPUTOPHH
AcTtpaxanckoi
00J1acTH
roCy1apcTBeHHOMH
NPOrpaMMbl
«MoJoaexnb
AcTpaxaHCcKoii
o01acTH»

eIuH
Ha

642

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

10 000 000,00

0,00

9974 168,39

0,00




2

070

ObGecneuenue
peann3anuu
MEpOIpPUATHH B
paMKax HOJIHOMOUUit
areHTCTBa 110 JIelIaM
MOJIOJEXKHU
AcTtpaxaHcKoit
005I1acTH B paMKax
KOMILIEKCa
TIPOLIECCHBIX
MepONpUATUI
«Peanmzanus
MOJIOJEKHOM
TIOJIUTHKY Ha
TEepPUTOPUH
AcTtpaxaHckoit
obnmacTm»
roCyJapCTBEHHOM
TIPOrpaMMBbl
«Mornonexn
AcTpaxaHCKoi
obsacTu»

CIVH
uaa

642

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

30.09.2025

30.09.2025

0,00

0,00

0,00

080

KonTpospHast Touka:

090

O6ecneuenue
peann3anuu
MEpOIpPUATHH B
paMKax IOJHOMOYHH
areHTCTBa I10 JIeNIaM
MOJIOJEKHU
AcTtpaxaHckoit
00acTH B paMKax
KOMILIEKCa
TIPOLIECCHBIX
MEPONPHUATHH
«Peanuzanus
MOJIOIEKHOM
TIOJIUTHKY Ha
TepPUTOPUU
AcTtpaxaHckoit
obnmacTm»
TOCyAapCTBEHHOM
TIPOrPaMMBI
«Mornonexs
AcTpaxaHCKo#t
obnacT»
Cpriamenue ot
15.08.2025 Nel0

Oxka3zan
ne
yeayr
(BBINOIN
HEeHHe
pador)

COUH
uma

642

1,00

1,00

1,00

0,00

30.09.2025

30.09.2025

0,00

0,00

0,00

0,00




